
UCHWAŁA NR XLIV/372/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie zamiany nieruchomości położonej przy ul. Piekarskiej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. 
zm.),oraz art.15 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej włąsność Gminy Miejskiej Iława, oznaczonej w ewidencji 
gruntów miasta Iławy w obrębie 10  jako działka nr 236/1 o powierzchni 0,0076 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 
EL1I/00010167/8, położonej przy ul. Piekarskiej na nieruchomość stanowiącą własność osoby fizycznej, oznaczonej w ewidencji 
gruntów miasta Iławy w obrębie 10 numerem 235/1 o powierzchni 0,0020 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW El1I/00007701/0, 
z przeznaczeniem pod drogę publiczną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 90FD7B26-5710-4D8B-B363-25A1D06778B5. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały umożliwi nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działki gruntu przeznaczonej na poszerzenie

ulicy Piekarskiej, w zamian na działkę gruntu przeznaczoną na polepszenie zagospodarowania działki budowlanej,

położonej przy ulicy Piekarskiej nr 8.

Id: 90FD7B26-5710-4D8B-B363-25A1D06778B5. Podpisany Strona 1 z 1


		2017-08-30T09:03:54+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




